Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «детский сад № 74»

г. Краснодар ул. Комсомольская 21, 350063, тел/факс 8(861)268-57-27

Приказ

от  04. 03. 2025 г. № 10/3

«О проведении внутренней системы оценки качества образования в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 74»

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, во исполнение приказа

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар от 21.02.2025 №253 «Об утверждении Порядка проведения

внутренней системы оценки качества дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях

муниципального образования город Краснодар»

приказываю:

1. Утвердить

1.1. Порядок проведения внутренней системы оценки качества

дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 74 «Звёздочка», согласно

приложения №1.

1.2. Программу внутренней системы оценки качества дошкольного

образования, согласно приложению №2.

2. Рабочей группе производить внутреннею систему оценки качества

образования в соответствии с «Программой внутренней системы оценки

качества дошкольного образования» ежегодно, с 5 мая по 31 мая.

Аналитический отчёт рассмотреть после завершения на Педагогическом

совете, Совете МБДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 74»

Е. В. Савченко

		2025-05-06T09:40:46+0300
	Савченко Елена Викторовна